ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 35

г. Москва  19 ноября 2024 г.

О прекращении полномочий арбитражного заседателя

Арбитражного суда Хабаровского края

В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 и пунктом 4 статьи 5

Федерального закона от 30 мая 2001 года № 70-ФЗ «Об арбитражных

заседателях арбитражных судов субъектов Российской Федерации» Пленум

Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Полномочия арбитражного заседателя Арбитражного суда

Хабаровского края Грищенко Светогора Михайловича, утвержденного

постановлением Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 14 мая

2024 года № 8, прекратить досрочно.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

И. Л. Подносова

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В. В. Момотов